
М ІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2020 рік за К П К В К  3801030
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19) із змінами,НАКАЗУЮ:1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Міністерства культури, молоді та спорту України за К П К В К  3801030 «Здійснення заходів у сфері захисту національного інформаційного простору».2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Сівіріна О .С .

Н А К А З
від £  ’• 2020 р. Київ №  -у У '  0 $

Міністр



злгм і'джі но
Наказ Міністерства кудиури. молоді ілспоріу України

ІИ Ш М ( И > 'К І І І М  Н І  І І ІП ІН И О  р о ІІ ІО р я . 'І ІШ Ь J

м н и  11 н  .к р ж а н ін м  о  О н м ж с і v  ІВІЛ о ?   ̂ _______JV«

П аспорт
бюджсі ної програми па 2020 р ік

1. 380 Міністерство культури, молоді та спорту Україниі KT 1KHK ДІ>) і найменування головного ро іпорядиияз)
2. 3801000 Апарат Міністерства культури, молоді га спорту України

ІК ІІК Н К  ДЬ) <найменування впповма.іьімт> тімж.іпііяі3 . 3801030 0850 Здійснення заходів у сфері захисту національного інформаційного простору
«КІІКНК ДІО і КФКНК'і <найменування біолжспіт нроір.імн)

.j Обсяі бюджетних іірнзіні'їсін^бюлжетних асигнувань і імниіпп гне. гривень, у тому мислі із іагального фонду нмнюп.о ніс і ринеш.

га із спеціального фонду - і не. і ринеш..

5 І її.клани д ія внконпння бюджетної програми:
Закон України "ІІро інформацію" від 02.10.1992 X** 2657 - \ ІІ.
Указ Президент 4 країни "Про рішення Ради національної6спіски і оборони України віл 6 грання 2015 року "ІІросіраісгію національноїбсніскн N країни",
I Іостанова Кабінету Міністрів України віл 16.10.2019 М» XX* "Деякі питання Міністерства культури, молоді га спорту"
II ос гайова Кабінсіу Міністрів України від 28.09.2015 X* 772 "І Іро твердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеіі для здійснення заходів у 
сфері національною інформаційного простору", (і «мінами

6. І Ііді державної політики, на лосягнення яких спрямована реалі «аіня бюджетної програмиX- « п І її її. державної по/іітикн



2
І Українець pi ниє сімка« гься і млншу.тиінвними і а фенконнмн інпиінами. нові юмленнммм іа м.псрілламн

7. Мета йюлжеіпої програми:

Обсяі маїїіпудяїннного кошені у із  кошені у держави зі ресора знизилось вдвічі 
X. Завдання бюджетної програми

№ з»'и І________________________________________________________________________________ Завдання_________________________________________________________________________________

Забезпечення організації за проведення інформаційних, комунікаційних компаній із  публічних заходів, спрямованих на зміцнення національноїсдності, консолідацію 
українського суспільства, підтримку реформ Уряду України, гоню.

2 Забе шечення інформаційної реінтеграції тимчасово окупованих територій Автономної Республіки Крим. Донецької та Луганської областей.

5 І Іопулярп запія та формування позитивного іміджу N країни у світових інформаційних ресурсах.

•1 Створення та розповсюдження інформаційної продукції, спрямованої на захист інформаційного простору.
ч. Напрями використання бюджетних коштів:

тис гривень

№

s u

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

і І ‘о  ір ію  псини м и іс и  інф орм ац ійних п р О Д укп н . s том у ч и с л і ір а ф ічн ім о  характеру . і та ко ж  с ц е н а р іїв  за хо д ів .

s is  і і .ш х іс д ій н н х  і ір ік - к п і і . іп . і іо  їй  ІІІД С О І"ф орм ац ійно ї п р о д у к ц ії н а п 'їіі п . і іо  м с іо д ії' їн о и *  ra ivmii-iiioio забе зпе чення .їл и

плану ва пни  о р іа н гш ц н  и  реалі к и п і ін ф о р м а ц ійни х т а  к о м у н ік а ц ій н и х  ко м п а н ій

5 С С О .О 3  0 0 0 , 0

> (.'тво р е н н я  1.1 п о ш и р е н н я інф орм ац ійного  п р о д у к ту , с п р ям о ва н о го  на іабс «п е че н н я м ім іс ту  н а ц іо н а л ьн о ї о  інф орм ац ійного  

пр остор у, у  п р о в ід н и х  с в іт о в и х  га в іт ч и з н я н и х  засобах м асової інф орм ації Ім гс р н с п  гл  д р у ко ва н и х  в и д а н н ях
З б С О .О 3  їу Х . О

< »плата н о с ту ї і  перекладу « ін о к м н и х  та  на ін о зе м н і м ови го то в о ї інф орм аційно ї п р о д у к н іН то к р с м а с га тс ії к н и ж к о в и х  

ви д а н ь  т е р е н у р н н х  та  as,н о в і  чу а л і.н и х  іп о р ін  інф ор м а ц ійних іііноножсіііі) р о зм іщ е н ня п в  засобах м асової інф орм ації
1 С 0 0 ,0 І 0 0 0 , 0

і ( »и і . і  і . і  послу і  s  сфері іівц тм у в а н н *  та  в и в ч е н н я  гр о м а дсько ї д ум ки 4  0 0 0 , 0 4  0 0 0 , 0

і ( їм лата п о . is  • s сфері підбору п о іп у к у . ф ікс а ц ії за обробки н п ію р м а її і і і і ін х  ь іи н х  п і м атерій іп » м о н и о р м іп х  

ін ф о р м а ц ійн о ю  п о л я  р о їроблеш зи и а н о н н е ііі ія  п і п ід ір н ч м і іір о ір а м ін н о  u n ie и іе че н н н  бат д а н и х (обирання. .ш а л ііу  

ІІС ІІШ .ІС ІШ Я ш  о и р .іц к Ч в и їн я  ф и ктін  іа  інф орм.тип

S  < >00 .0 3  ( > 0 3 ,0

4> Іін р о б ін н іг п о  н і і і іч т іч ір о б н і їц п ю .  р о їііо и с іо д ж е и н я  та  домонстру и а ння сн іпа  п .н о ї р ч  іам п п о л ігр а ф ічн о ї пнф роіин as m »  

ta » і:іс о ін і| к .р м а и іі їн іі і п р о д у к ц ії
4 4  9С 0 .С 4 4  9 0 0 . 0

1 Іронс іє н и »  іа  о р іа п і ь ш ія  н іф о р м а н ій ііііх . koms і і ік а н п ін н х  ка м н а їн ії і.і ч|*чек ми п у б л іч н и х  і. іх о д п і s iosis чи с л і 

м іж наро н і і і х  іч с \  к р . іи н  і.м і\  конф еренцій іаеі іа н і. u  Kps і  лим  .  іонні н.нкн .ііііч ніскхііЛ. v ip . i ic i  ічіінх с е ч і»  

с с д с к іо р іїи ч  парад иреч-ко»и|к.|Ч.'нпііі м стіам нс н н . те  іемараф оиііі пре зн ім а н н і Зн іа е і і і іи  о і і . іа їн  н о с а ч і іо | к -н ш  
іір н м іїн е н і.  іа б е тн е ч о їн я  у ч  і ч п і к іи  непом  O IIIS I1 I маїермілами іа  п і іп і іх  іи ч  о .  іїо н іо е с р с  іи іа і нон-» іа ін іх  і іір о и с тс н н ям  

іа х о .п в і

2 8  9 0 0 , 3 2 8  9 0 0 , 0

S І Ір о ііе  іе н н н  іп ф о р у з а н ін п о ш іа д іїн ч ії ї іх  .к н .н . іж е н ь  іа  ін ш и х  к о м и те м н и х  іа чо .н и  іи ф о р м а п ііїн о іо  xa p a x ivp v  і и іом > чи с л і 

р о зр о б ле ння і  ір а іе і їм в н ін а ч с н н и  ц іл ь о в о ї as ти  т р и  іа  р ів н н і ta п н ю  к - т ч .  и  и ж ч р  кому н і ка м ін н их u n  ір у  s ie n  п н і
і т о І  5 0 0 , 0

•) ■ ір п н іїта п н о  р о їр о б л с іш я  га  вп р о ва д ж е н н я н а в ч а л ь н и х  к у р с і*  > іііф орм ш ийш м  п о  п г і і к і і  і р о зр о б ле нн я н а їл а  ім ю  

s te m  і і і ч и о іо  іа їїе ін с ч е іін я  здя н а в ч а л ь н и х  и к л а д ш  х ч х  р ім и т  ак|к- і ін а ї їп
з т , с 3  5 0 0 , 0

10 і  їр га н іза н іи і «ач«* нн е нрям онаннх на п ш іуд н р н  і л і т о  У к р а їн и  іл  проз у к.іннм  н пе р е е іи  У к р а їн и  за кордоном 2  0 0 0 .С 2  0 0 0 , 0

Іїсьої о 100 1)00,00 100 000,00



з
10. Перелік державних цільових програм, шо виконуються > складі бюджетної програми: гис гривень

Код державної 
цільової

1 Іазва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

прої рами

11 Результативні показники бюджетної програми:

№

t/ п .

Показники О д і и и щ я

в и м і р у

Д ж е р е л о

і н ф о р м а ц і ї

З а г а л ь н и й  ф о н д Спеціальний
ф о н д

Разом

1 продукту
1 Кі і ь к і с т ь  р о з р о б л е н и х  м о д е л е й  ін ф о р м а ц ій н и х  І і р о д у к і ї н .  \ i o m v  м н е .н  і р л ф і ч н о ю  

х а р а к т е р у ,  а  і а к о ж  с ц е н а р н і»  г а х о д і и  м у л ь т и м е д і й н и х  п р о е к т ів  a v  п о -  і а  

в ід е о ін ф о р м а їи й н о ї  п р о д у к ц і ї ,  н а в ч а л ь н о - м е т о д и ч н о г о  і а  і е х і н ч н о ю  іа б с  » п е ч е н н я  

. і і н  п л а н у в а н н я ,  о р г а н і з а ц і ї  іа  р е а л і з а ц і ї  і н ф о р м а ц ій н и х  іа  к о м у і і і к а ї п й і і и х  

к а м п а н ій

од Н І і у т р і І І І І І Ь О  • 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

4 0 . 0 4 0 . 0

2 К і л ь к і с і ь  с т в о р е н и х  і а  п о ш и р е н и х  ін ф о р м а ц ій н и х  п р о д у к т і в ,  с п р я м о в а н и х  н а  

« а б с і ї їс ч с ш ін  і а х и е і у  н а ї и о і і а л ь н о ї  о  і н ф о р м а ц ій н о г о  н р о с іо р у  \ п р о в і д н и х  

с в іт о в и х  і а  в і т ч и з н я н и х  з а с о б а х  м а с о в о ї  і н ф о р м а ц і ї .  І н і е р н е п  і  а  д р у к о в а н и х  

в и д а н н я х

о д . Н І і у т р і І І І І І Ь О  - 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

2 0 0 ,0 2 0 0 . 0

3 К і л ь к і с т ь  г р о б л е н и х  п е р е к л а л и »  з  т о т е м н и х  т а  н а  і н о з е м н і  м о в и  г о г о в о ї  

і н ф о р м а и і і і і іо і  і і р о д у к ц і і

о д в н у т р і ш н ь о  - 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

1 8 .0 1 , 0

4 К і л ь к і с т ь  п р о в е д е н и х  д о с л ід ж е н ь  с ф е р і ф о р м у в а н н я  т а  в и в ч е н н я  г р о м а д с ь к о ї  

г у м к и

о д Н І іу т р і І І І І І Ь О  -

г о с п о  іа р с ь к и й  о б л і к

2 0 , 0 2 0 . 0

S К і л ь к і с т ь  о б р о б л е н и х  ін ф о р м а ц ій н и х  д а н и х ,  м а т е р іа л ів ,  ф а к т ів  іа  ін ф о р м а ц ії од н н у  т р ш ін ь о  - 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

7 .0 7 .0

6 К і л ь к і с т ь  в и р о б л е н и х ,  р о з п о в с ю д ж е н и х  т а  п р о д е м о н с т р о в а н и х  п р и м ір н и к і в  

с о ц іа л ь н о ї  р е к л а м и

о д Н І і у т р і І І І І І Ь О  - 
г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

4  0 1 0 . 0 4  О ІО .С

7 К і  і ь к т с і  ь  в и р о б л е н и х  т а  р о з п о в с ю д ж е н и х  п р и м і р н и к і в  н о д і г р а ф і ч і ю і  п р о  і у к ц і ї ол в н у т р і ш н ь о  - 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

2 9 9  9 9 3 . 0 2 9 9  9 9 3 , 0

X К і л ь к і с і ь  в и р о б л е н и х  и  р о з п о в с ю д ж е н и х  п р и м ір н и к і в  в и л а їи ш ч о ї  

п р о д у к ц і ї

о д н н у  і р ш ш ь о  - 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

І З  1 1 8 .0 і з  H S .0

9 К і л ь к і с т ь  в и р о б л е н и х  т а  р о з п о в с ю д ж е н и х  п р и м і р н и к і в  а у л іо н і( | к » р м а ц ій і іо і  

п р о д у к ц і ї

о л н н у  ір і Н І И М )  -  

г о с п о д а р с ь к и й  о б  н к

3 0 .0 3 0 .0

1 0 К і  і ь к і с г ь  в и р о б  і е ш і х  т а  р о з п о в с ю д ж е н и х  и р и м ір н н к і н  н м с о і і іф о р м а ї їн ш о ї  

п р о д у к ц і ї

о д и н у  і р ш і н ь о  • 

і  о с ш ) . іа | н .ь к н й  о б л і к

зо.о 3 0 .0

I I К і л ь к і с т ь  п р о м е л е н и х  і а  о р г а н і з о в а н и х  ін ф о р м а ц ій н и х  к о м у н ік а ц ій н и х  к а м п а н ій  та  

п р о е к т ів  п у б л і ч н и х  » а х о л ії * ,  у  т о м у  ч и с л і  м іж н а р о д н и х ,  в с е у к р а їн с ь к и х  

к о н ф е р е н ц ій  іа с і  д а н ь  та к р у г л и м  с т о л о м  п а н е л ь н и х  д и с к у с і й  с т р а т е г і ч н и х  с е с ій  

с е л е к т о р н и х  н а р а д  п р е с - к о н ф е р е н ц ій ,  м с л іа - м о с п в  іе . іе м л р л ф о н н і .  п р е  «с п і л і ш і  ( в  
ч а с  і  п і п  о п л а т и  п о с л у г  < о р е н д и  п р и м іщ е н ь ,  з а б е з п е ч е н н я  у ч а с н и к ів  н е о б х ід н и м и  

м а т е р іа л а м и  і а  і н ш и х  п о с л у  і .  б е з п о с е р е д н ь о  н і ж  н ч а їш х  » п р о н е д с іш я м  з а х о д ів »

ол в н у т р і ш н ь о  • 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

3 2 , 0 3 2 .0

« 2 К і л ь к і с і ь  п р о в е д е н и х  і і і ( | и » р м а і і ій н о - а н а д іп іч н и х  д о с .н  і ж е н ь  і а  і н ш и х  к о м п л е к с н и х  

■ л  х о д і  в  ін ф о р м а ц ій н о г о  х а р а к т е р у

ол м н у  і р і І І І І І Ь О  • 

г о с п о д а р с ь к и й  о б л і к

9 . 0 9 . 0



л
ІЗ К іл ьк іс н і р«про6 ісшіч г.і впроваджених и.іима н.іиіч к\рстк » інформаційної 0.1 нш ірннньо 6.0 6,0

■ l o l l  Н І М І men«« іарськиіі «мі іік
I I  Кількість оріанконшшч тахо.іі» спрямованих на іюн\ іирн«.і н і ю  України і і і 0.1 вну іріннімі • 6.0 6.С

просуниіінм niicpctin України :а кор т іт и юсіїодарськнй об іік
2 с ф скгивно с іі

1 Середня и а р т гь  розроблених моделей інформаційних нро.іхктні. \ тому числі 1 не Ірії ВІїу трніпіьо- 125.0
графічною характеру, а також сценаріїв ідхолін хіу іьпімс.іійішх проекті» аулю- 
іа »і icon і формат 11 мої продукції навчально- мето нічною іа ісчнічного 
іабс «печення для н іаііукаїшя. органііанії іа рел т л ін і інформаційних іа 
комунікаиіГіннх кампаній

господарський потік

2 Середня вартість спіореного та іюіпіірсіїоіо інформаційної о про іукту ТИСірн вну іріІІІІІЬО- 18.0
спрямованого на ілбс'нісчсннм іахнсіу наїїюііалміоіо нн|м*рмлінґтоіо просторе. v 
провідних світових та к ііч ік іім н ііх  «.добах масової інформації Інгсрнеп іа

господарськіїіі об нк

ірукованих иилаїїняч

3 Сере пім парііеіь іробленнх переклали« і ніоісмннч іа і і .і іиоіемін мови ютової ІІІС 1 ри внуІрннньо- 55,6
інформаційної продукції господарський облік

4 Середня вартість нровслсніїх досліджені. сфері формування та вивчення тне гри внутрішньо- 200.0
іромадськоі думки гос і юларськ її ії об. 11 к

5 Середня вартість одного оброб.іеного інформаційної о матеріалу факту іа
1 оформ.ІШІ

тне Ірії вііутрннньо- 
іосіюдарськнй об ок

хоо.о

6 Середня вартість вироблених. ротповоолжених іа нродемонс іровапич примірників ліс  Ірн ниутрнниьо- 1.3
соціальної реклами господарський об нк

7 Середня нариси, вироблених та роніовсюджсннх примірників поліграфічної гри НІіутріІНПЬО 29,3
продукції господарський облік

S Середня вартість вироблених та розповсюджених мріїмірників видавничої гри ннутранньо- 400.0
продукції господарський «>б ІІК

У Середня вар і їсть вироблених та роіпоисіолжеїшх ііріімірників ауліоінформаиійної ТИС Ірн инутрніїньо 36.0
продукції господарський «м"> нк

10 Середня варі їси. вироблених іа ро«ііоксто.іжсних ііріімірііиків ні.тсоінформанійноі ІІІС Ірн ннуірннньо- 46 і.0
мр«> іукпп п|>одукіін іосіїо.іарськнй облік

1 і Середня вартість один і орг.цінованої та проис істин компанії нроекіу. публічною ТИСІрн ВІїу 1 ріІІІНЬО- 903,1
таходу пнтюл.ірськінТ об нк

12 Серелня вартість одною проведеного іііформаніїїііо-аналіпічного юс нджсііня та тис Ірн ІіІіу ІрІНІІІЬО- 166,7
пішого комплексною «сходу ніформанійііоіо характере іоеноларськнії об нк

1' < ерсліія вартість одною проведеного навчальною курсу і інформаційної політики тисірн H I I V I p H I I H M I 583.3
господарський об нк

И  Середня нарис і ь одною проведеної о іаходе. спрямованого на нону іярінаїїно і не Ірн ІНіуїріІІІІІМІ- ззз.з
України та просування нперссіи України ta кор іоном нкноларсі.кіНі «мі пк

■3 яко ст і

1 Зниження обсягу мані пул я пінною коніеіну в іде внутрішньо* 30.0
гости» юрським «мі іік

2 Зниження «тбсягу споживання контенте ісржннн .н ресора інде вну тршіїїьо- 30.0
юсіїодарськнй об іік



12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Заступник Міністра культури.

І Іогоджсно:
Міністерство фінансів України 

’Ь а с  к ч ц  М  
Керівник фінансової служби

г о . о ^ . г о г о
(Дата погодження)м.п.

О.С. Сівірінінішлли/ініиіал. ііргівишс

A O ітшллл'імішлл. припише


